יש לרשום "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.
כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

השאלות בשאלון זה מנוסחות בלשון רבים, אף על פי כן על כל תלמידה וכל תלמיד להשיב עליהן באופן אישי.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"ה, 2025 מועד הבחינה: משרד החינוך

22381 מספר השאלון:
לשאלה 25 )קריקטורה( נספח:

היסטוריה

שימו לב: חלק זה מיועד לכל הנבחנים.

אם למדתם את נושא 6 – תולדות ארצות הברית, יש לענות תחילה על חלק א.

חלק ב

הוראות
מבנה השאלון ומפתח הערכה: .1

בחלק זה שבעה נושאים: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8.